[bookmark: _GoBack]24.11.2023 Г. № 221
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЙИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕЙ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ 1 КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА IV КВАРТАЛ 2023 ГОДА

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 29 августа 2023 года № 619/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2023 года», руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования, администрация Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилых помещений на территории  Голоустненского муниципального образования на IV квартал 2023 года в размере 99079 (Девяносто девять тысяч семьдесят девять рублей), 00 копеек.
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования и в журнале «Голоустненский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
О. М. Жукова